4) DI APPROVARE la procedura di affidamento prescelta ovvero nel caso di specie affidamento
diretto ai sensi deirait.36, comma 2, lett. "a" del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.
Art. 5) DI APPROVARE la spesa per il servizio in oggetto, determinato dal progettista ing. Giuseppe Di
Grano è di 39.839,73 (euro trentanovemilaottocentotrentanove/73) oltre iva di legge cosi come già
prenotata con il Decreto 173/DG del 30/05/2019;
Art. 6) DI APPROVARE la bozza del "Disciplinare d'incarico" e la lettera di invito;
Art. 7) DARE ATTO le somme necessarie all'espletamento del servizio, pari ad 48.603,60, saranno